
Општ Договор За Разврзан Пристап На Локална Јамка

Mакедонски Tелеком АД - Страната-Барател
Додаток I.A

Додаток I.A-2

Предвидување за Компоненти На Кабелско Поврзување

Страната Барател:

Дата на Предвидување:

T. дата:

T + 1Q дата:

T + 1Q T + 2Q T + 3Q T + 4Q T + 5Q T + 6Q T + 7Q T + 8Q

MDF Место T + 1 м T + 2 м T + 3 м T + 4 м T + 5 м T + 6 м T + 7 м T + 8 м T + 9 м T + 10 м T + 11 м T + 12 м

Вкупно

Страната Барател Прифаќање на Предвидувањето од Македонски Телеком АД

Потпис Потпис

Име  Име 

Дата Дата

1(1)


